
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа Майминского
района»

Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации муниципального образования
«Майминский район», Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации
муниципального образования «Майминский район»

Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации муниципального образования
«Майминский район», Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации
муниципального образования «Майминский район»

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Доходы от оценки активов и обязательств

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 15 450 411,02

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

5 402 948,00

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

15 247 714,02

15 450 411,02

172

170

176 -

-

-

3 734 578,07

-518 700,00

-4 253 278,07

152

150

160

5 402 948,00

5 402 948,00

-

-

-

-

на 1 января 2024 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

090

-

-

-

-

-

-

-

6

-

деятельность

Приносящая доход

-

5 402 948,00-

-

-

-518 700,00

5 402 948,00

3 734 578,07

КОДЫ

15 450 411,02

-4 253 278,07

0503721
01.01.2024

14349628

0408008905

84615430101

42927030
0400013195

055

383

Итого

7

20 650 662,02

-

15 450 411,02

-

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ





Коммунальные услуги

Социальное обеспечение

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

в том числе

Услуги связи

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

190

150

170

160

110

100

2

строки

Код Код

-

с целевыми средствами

-

4

-

Деятельность

-

аналитики

3

192

195

190

180

9 600,00

9 600,00

-

-

3 092 708,40

595 609,00

4 030 213,00

-

-

3 797 917,40

109 600,00

-

18 190 509,10

13 354 939,99

35 597,56

10 297 977,96

52 711,32

-

183 840,16

7 500,00

3 049 462,03

1 120 500,00

2 708 288,06

1 315 639,02

213

212

211

210

200

220

221

223

224

225

226

230

240

230

250

210

270

266

260

250

240

3,00

316 000,00

316 003,00

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

222 695,60

-

-

-

- -

-

15 367,50

15 367,50

1 544 164,55

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

648 320,32

3 276 548,56

22 220 722,10

1 315 639,02

35 597,56

6 506 205,46

3 049 462,03

17 100,00

10 297 977,96

13 364 539,99

1 230 100,00

-

6

Приносящая доход

-

-

-

деятельность

- 3,00

316 003,00

7

316 000,00

-

Итого

-

-

-

-

-

-

15 367,50

15 367,50

1 766 860,15

-

Форма 0503721 с. 2



в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

280

272

271

260

-

222 695,60

- -

827 396,75

716 767,80

-

-

-

-

939 463,40

827 396,75



Наименование показателя

Чистое поступление непроизведенных активов

уменьшение стоимости основных средств

в том числе:

в том числе:
Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

увеличение стоимости основных средств

увеличение стоимости непроизведенных активов

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Налоги, пошлины и сборы

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

-4 253 278,07

1 603 291,36

1 551 792,22

-51 499,14

-3 947 697,66

-2 942 795,08

567 749,00

-4 253 278,07

-2 942 795,08

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

567 749,00

716 767,80

357 079,55

1 073 847,35

310

41Х

290

3

аналитики

291

757 900,00

-

-

-

с целевыми средствами

Деятельность

757 900,00

4

-

-

1 372 735,00

1 372 735,00

-

Код

350

322

320

310

301

300

321

351

270

строки

2

Код

330

440

340

-

863 330,60

863 330,60361

360

362

-

деятельность

-

-

-

-

-

-

6

-

-4 253 278,07

-4 253 278,07

2 361 191,36

2 309 692,22

-51 499,14

-1 570 060,08

-1 570 060,08

567 749,00

567 749,00

7

Итого

-3 947 697,66-

-

Приносящая доход

-

-

-

1 937 177,95

357 079,55

1 580 098,40

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-25 800,00

7 824 105,70

7 849 905,70

19 332 024,61

3 732 586,87

15 599 437,74

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

1 372 735,00

5 767 046,50

-

-

Деятельность

5 767 046,50

-

-25 800,00

15 269 024,02

дарственному заданию

23 018 210,71

1 004 902,58

3 428 325,88

5

15 573 285,01

23 018 210,71

-304 260,99

Деятельность по госу-

-

-

-

27 156 130,31

3 706 786,87

23 449 343,44

-

-

-

-

-

Приносящая доход

деятельность

6

-

-

2 377 637,58

21 036 070,52

7

23 018 210,71

23 018 210,71

-304 260,99

21 340 331,51

3 402 525,88

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Бачурин А. А.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2024

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-

Деятельность

5 713 466,50

с целевыми средствами

4 314 931,50

4

-1 398 535,00

-1 398 535,00

(подпись)

Деятельность по госу-

1 329 149,29

-304 260,99

2 423 423,30

дарственному заданию

1 398 535,00

22 817 144,72

5

21 418 609,72542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- -304 260,99

- 1 329 149,29

Меркулова Е.В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

-

-

деятельность

-

6

-

Итого

1 024 888,30

27 132 076,22

-

27 132 076,22

7


