

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2024 г.

Учреждение

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа Майминского района»

Форма по ОКУД	КОДЫ
	0503721
Дата	01.01.2024
по ОКПО	14349628
ИИН	0408008905
по ОКТМО	84615430101
по ОКПО	42927030
ИИН	0400013195
Глава по БК	055
по ОКЕИ	383

Обособленное подразделение

Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации муниципального образования «Майминский район», Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации муниципального образования «Майминский район»

Учредитель

по ОКТМО 84615430101

Наименование органа, осуществляю-
щего полномочия учредителя

Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации муниципального образования «Майминский район», Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации муниципального образования «Майминский район»

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Глава по БК

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	5 402 948,00	15 247 714,02	-	20 650 662,02
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	15 450 411,02	-	15 450 411,02
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>		131	-	15 450 411,02	-	15 450 411,02
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	5 402 948,00	-	-	5 402 948,00
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	5 402 948,00	-	-	5 402 948,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-518 700,00	-	-518 700,00
в том числе:						
<i>Доходы от выбытия активов</i>		172	-	3 734 578,07	-	3 734 578,07
<i>Доходы от оценки активов и обязательств</i>		176	-	-4 253 278,07	-	-4 253 278,07

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	316 003,00	-	316 003,00
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		192	-	316 000,00	-	316 000,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	3,00	-	3,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	4 030 213,00	18 190 509,10	-	22 220 722,10
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	9 600,00	13 354 939,99	-	13 364 539,99
в том числе						
Заработка плата		211	-	10 297 977,96	-	10 297 977,96
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	9 600,00	7 500,00	-	17 100,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	3 049 462,03	-	3 049 462,03
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	3 797 917,40	2 708 288,06	-	6 506 205,46
в том числе						
Услуги связи		221	-	35 597,56	-	35 597,56
Коммунальные услуги		223	-	1 315 639,02	-	1 315 639,02
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных участков и других обособленных природных объектов)		224	109 600,00	1 120 500,00	-	1 230 100,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	595 609,00	52 711,32	-	648 320,32
Прочие работы, услуги		226	3 092 708,40	183 840,16	-	3 276 548,56
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	15 367,50	-	15 367,50
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	15 367,50	-	15 367,50
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	222 695,60	1 544 164,55	-	1 766 860,15

в том числе						
Амортизация		271	-	827 396,75	-	827 396,75
Расходование материальных запасов		272	222 695,60	716 767,80	-	939 463,40
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	567 749,00	-	567 749,00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	567 749,00	-	567 749,00
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		1 372 735,00	-2 942 795,08	-	-1 570 060,08
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		1 372 735,00	-2 942 795,08	-	-1 570 060,08
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-3 947 697,66	-	-3 947 697,66
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-51 499,14	-	-51 499,14
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	757 900,00	1 551 792,22	-	2 309 692,22
уменьшение стоимости основных средств	322	41Х	757 900,00	1 603 291,36	-	2 361 191,36
<i>Чистое поступление непроизведенных активов</i>	350		-	-4 253 278,07	-	-4 253 278,07
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	-4 253 278,07	-	-4 253 278,07
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-	357 079,55	-	357 079,55
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	863 330,60	1 073 847,35	-	1 937 177,95
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	863 330,60	716 767,80	-	1 580 098,40
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	23 018 210,71	-	23 018 210,71
уменьшение затрат	392	x	-	23 018 210,71	-	23 018 210,71
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		1 372 735,00	1 004 902,58	-	2 377 637,58
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-25 800,00	3 428 325,88	-	3 402 525,88
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	-304 260,99	-	-304 260,99
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	5 767 046,50	15 269 024,02	-	21 036 070,52
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	5 767 046,50	15 573 285,01	-	21 340 331,51
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		-25 800,00	3 732 586,87	-	3 706 786,87
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	7 824 105,70	19 332 024,61	-	27 156 130,31
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	7 849 905,70	15 599 437,74	-	23 449 343,44

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-1 398 535,00	2 423 423,30	-	1 024 888,30
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		-1 398 535,00	1 398 535,00	-	-
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	4 314 931,50	22 817 144,72	-	27 132 076,22
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	5 713 466,50	21 418 609,72	-	27 132 076,22
<i>Чистое изменение доходов будущих периодов</i>	550	x	-	-304 260,99	-	-304 260,99
<i>Чистое изменение резервов предстоящих расходов</i>	560	x	-	1 329 149,29	-	1 329 149,29



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Сертификат: 1F6F8315E7E5439531D6A61AD643D5EE
Владелец: **Бачурин Алексей Алексеевич**
Действителен: с 24.01.2023 по 18.04.2024
Дата подписи: 26.02.2024 15:04:45

Руководитель

(подпись)

Бачурин А. А.
(расшифровка подписи)



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Сертификат: 00DE3823108F20D0B65EB53FD3E415234
Владелец: **МЕРКУЛОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА**
Действителен: с 21.11.2023 по 13.02.2025
Дата подписи: 26.02.2024 12:28:27

Главный бухгалтер

(подпись)

Меркулова Е.В.
(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

"01" января 2024